Scheda tecnica
www.profilitec.com 1
STRIPTEC STB
DESCRIZIONE PRODOTTO
Una gamma completa di profili di raccordo e coprisoglia di
diverse larghezze con superficie liscia o zigrinata, bombati o
piatti per non creare spessore sotto la porta, indicati per uso
domestico. Le versioni pesanti, in ottone e alluminio estruso,

2/
25
Profilitec S.p.A.
Via Scotte, 3 - 36033 Isola Vicentina (Vicenza), ITALY
Tel: +39 0444 268311
e-mail: profilitec@profilitec.com
Profilitec Corp.
e-mail: customerservice@profilitec.com
Profilitec France
e-mail: france@profilitec.com
Profilitec Ibérica, S.L.U.
e-mail: iberica@profilitec.com
2www.profilitec.com
striptec >> STB in Alluminio Anodizzato - Adesivo
Cod. B mm Finitura
STB25ASA270 25 AS - Argento
STB35ASA270 35 AS - Argento
STB35AOA270 35 AO - Oro
STB25AOA270 25 AO - Oro
STB35ABA270 35 AB - Bronzo
STB25ABA270 25 AB - Bronzo
 SELFLINE/PRETAGLIATO
striptec >> STB in Alluminio Anodizzato - Forato
Cod. B mm Finitura
STB25ASF270 25 AS - Argento
STB35ASF270 35 AS - Argento
STB25AOF270 25 AO - Oro
STB35AOF270 35 AO - Oro
STB25ABF270 25 AB - Bronzo
STB35ABF270 35 AB - Bronzo
DESCRIZIONE MATERIALE
Ottone
I profili in lega di ottone CW618N (EN12167) si caratterizzano da un’elevata resistenza alle sollecitazioni meccaniche
rendendolo particolarmente indicato nelle applicazioni assoggettate a forte traffico come ad esempio applicazioni
industriali e in corrispondenza dei giunti di dilatazione.
L’ottone è resistente ai principali agenti chimici che intervengono nell’applicazione dei rivestimenti in ceramica. La
superficie del profilo, in presenza di umidità o di agenti particolarmente aggressivi, può presentare fenomeni di ossi-
dazione superficiale che possono essere rimossi utilizzando un normale prodotto lucidante.
I profili possono essere realizzati sia tramite estrusione a caldo che tramite profilatura a freddo di lamine a spessore
costante.
OTTONE LUCIDATO:
La finitura lucida viene realizzata con speciale macchine lucidanti che ravvivano meccanicamente la superficie senza
alterare le caratteristiche intrinseche del materiale. Un parziale scurimento della superficie in presenza di agenti ossi-
danti è un fenomeno che può essere contrastato con normali prodotti lucidanti.
OL
striptec >> STB in Ottone Lucido - Adesivo
Cod. B mm Finitura
STB30OLA270 30 OL - Lucido
STB35OLA270 35 OL - Lucido
STB40OLA270 40 OL - Lucido
 SELFLINE/PRETAGLIATO
striptec >> STB in Ottone Lucido - Forato
Cod. B mm Finitura
STB30OLF270 30 OL - Lucido
STB35OLF270 35 OL - Lucido
STB40OLF270 40 OL - Lucido
11
/1
2/
25